[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.08.2014                            	                                                    № 1059-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава
муниципальной редколлегии
Книги Памяти

	В соответствии с Законом Российской Федерации                                             от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 июля 2014 года № 161-р                                «Об утверждении Положения о молодежном патриотическом проекте «Книга Памяти»:

	1. Утвердить должностной состав муниципальной редколлегии Книги Памяти согласно приложению.
	2. Определить ответственным за работу муниципальной редколлегии комитет по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района.
	3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Наш район»                  и разместить  на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	4. Контроль за выполнением распоряжения возложить                                на  заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов
2

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 07.08.2014 № 1059-р

Должностной состав
муниципальной редколлегии Книги Памяти

	          Заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района               по социальным вопросам, председатель редколлегии

	          Председатель комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя редколлегии

          Председатель комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя редколлегии

	          Заместитель директора МКУ Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система», секретарь редколлегии

          Члены редколлегии:

	          Заместитель председателя комитета по культуре, спорту                         и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района

          Директор МКУ Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система»

          Директор МБУК «Библиотечная система» сельского поселения Горноправдинск (по согласованию)

          Начальник отдела молодежной политики комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района

	          Начальник отдела дополнительного образования и воспитательной работы комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района

	          Методист МКУ Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система», председатель Ханты-Мансийской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	          Председатель общественного молодежного фонда «Возрождение поселка» Ханты-Мансийского района

          Председатель детско-молодежной общественной организации «Поколение+» Ханты-Мансийского района.

image1.png
7>
N |